
 

 

 

 
 

ザ・プリンスギャラリー

2年に

「Gallery Experience 

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

Discovery

「山王祭」は、江戸三大祭の筆頭としても数えられ、

です。

渡御

ご着用いただき、約

今後も「

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

 

Gallery
 

【提供日時】

        

【場

【料

【対

【内

        
        

【お客さまからのお問合せ】

  
※ご予約は
※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。
 
 

 

◎本件

ザ・プリンスギャラリー

年に1度行われる

Gallery Experience 

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

Discovery～」の提供を

「山王祭」は、江戸三大祭の筆頭としても数えられ、

です。2年に1度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、

渡御に参列していただく

着用いただき、約

今後も「Gallery Experience

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

Gallery Experience

【提供日時】 2018

         *

【場   所】 ザ・プリンスギャラリー

【料   金】 無料

【対   象】 ザ・プリンスギャラリー

【内   容】 紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の

         渡御に参列して、町内を練り歩いていただきます。
         

【お客さまからのお問合せ】

ご予約は 2018
※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

◎本件に関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー

TEL: 03-3234

URL： https

E-mail: kioi

 

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

行われる「山王祭」

Gallery Experience ～MATSURI

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

」の提供を2018年

「山王祭」は、江戸三大祭の筆頭としても数えられ、

度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、

に参列していただく1日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半

着用いただき、約300名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

Gallery Experience 

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

Experience

2018 年 6 月 10

*発興式は 10:00A.M.

ザ・プリンスギャラリー

無料 

ザ・プリンスギャラリー

紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の

渡御に参列して、町内を練り歩いていただきます。

【お客さまからのお問合せ】 

2018 年 6 月 8 日（金）
※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

2222 年に年に年に年に

「「「「Gallery ExperienceGallery ExperienceGallery ExperienceGallery Experience

関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町

3234-1191（直通）

s://www.princehotels.co.jp/kioicho/

kioi-mrk@princehotels.co.jp

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

」の氏子町会による

MATSURI～」を、

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

年4月より開始しております。

「山王祭」は、江戸三大祭の筆頭としても数えられ、

度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、

日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

 ～Destination Discovery

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

Experience ～MATSURI

10 日（日） 9

10:00A.M.より 

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町にご宿泊のお客さま

紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の

渡御に参列して、町内を練り歩いていただきます。

 コンシェルジュ係

TEL: 03-3234

日（金）3:00P.M.まで承ります。
※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

ザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンス

年に年に年に年に 1111 度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で

祭り装束で祭り装束で祭り装束で祭り装束で

Gallery ExperienceGallery ExperienceGallery ExperienceGallery Experience

関する報道各位からのお問合せは

東京紀尾井町

（直通）  FAX:

://www.princehotels.co.jp/kioicho/

mrk@princehotels.co.jp 

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

氏子町会によるお練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

～」を、2018年6月10

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

月より開始しております。

「山王祭」は、江戸三大祭の筆頭としても数えられ、江戸時代に

度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、

日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

Destination Discovery～」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

MATSURI～

9:00A.M.～1：

東京紀尾井町 

東京紀尾井町にご宿泊のお客さま

紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の

渡御に参列して、町内を練り歩いていただきます。

コンシェルジュ係 

3234-1111 （受付時間

まで承ります。 
※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

ザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスザ・プリンスギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー

度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で

祭り装束で祭り装束で祭り装束で祭り装束でお練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加する

Gallery ExperienceGallery ExperienceGallery ExperienceGallery Experience

【実施日程【実施日程【実施日程【実施日程】】】】

関する報道各位からのお問合せは 

東京紀尾井町 マーケティング

FAX: 03-3234-11

://www.princehotels.co.jp/kioicho/   

 

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

    
    
    
    

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町

お練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

月10日（日）に1

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

月より開始しております。 

江戸時代に歴代

度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、

日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。

～  *要予約

：00P.M. 

 集合 

東京紀尾井町にご宿泊のお客さま

紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の

渡御に参列して、町内を練り歩いていただきます。 

（受付時間 8:3

※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※神輿を担ぐことはできませんのであらかじめご了承ください。 
※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー    東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町

度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で度の山王祭で 1111 日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム

お練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加する

Gallery ExperienceGallery ExperienceGallery ExperienceGallery Experience    ～～～～MATSURIMATSURIMATSURIMATSURI

】】】】    2012012012018888 年年年年 6666

 

マーケティング / 広報

1179  

    

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

東京紀尾井町（所在地：東京都千代田区紀尾井町1-2 

お練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

1日限定で提供いたします。

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「

歴代将軍が上覧した天下祭

度の大祭を、より間近で見て日本文化に触れていただくため、氏子町会が

日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

体験による、記憶に残る充実した滞在時間を引き続き提供してまいります。 

要予約 

東京紀尾井町にご宿泊のお客さま 

紀尾井町町会の祭り装束をご着用いただき、氏子町会の 

 

8:30A.M.～8:00P.M.

※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町

日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム

お練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加する

MATSURIMATSURIMATSURIMATSURI

6666 月月月月 10101010 日日日日((((日日日日

広報担当 ： 高木、金光

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験

 総支配人：大森伸翁）は、

お練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

日限定で提供いたします。

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

時間をご提供するため歴史、文化、リフレッシュをテーマにした体験プログラム「Gallery Expe

将軍が上覧した天下祭

氏子町会が神輿とともに巡行する町内

日限定の体験プログラムをご用意いたしました。当日は、半股引に半纏という祭り装束を

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

8:00P.M.） 

※人数に限りがございます。また内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町東京紀尾井町    

日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム

お練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加するお練り行列に参加する    

MATSURIMATSURIMATSURIMATSURI～～～～」」」」をををを提供提供提供提供

日日日日))))    

高木、金光 

町内渡御

江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験江戸三大祭の筆頭といわれる大祭を通して日本文化に触れる体験    

総支配人：大森伸翁）は、

お練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

日限定で提供いたします。 

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

Gallery Experience ～Destination 

将軍が上覧した天下祭といわれる伝統ある祭礼

神輿とともに巡行する町内

引に半纏という祭り装束を

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。

日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム日限定の体験プログラム    

提供提供提供提供    

町内渡御 （イメージ）

2018 年 6 月

総支配人：大森伸翁）は、日枝神社で

お練り行列に参加し、伝統文化に触れていただく体験プログラム

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在

Destination 

といわれる伝統ある祭礼

神輿とともに巡行する町内 

に半纏という祭り装束を  

名の渡御行列に参列して、お祭りムード一色の紀尾井町町内を練り歩いていただきます。 

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな

※氏子町会の行事の一員として加わっていただきますので、参列にあたっての注意事項は町会のご指示に従っていただきます。 

（イメージ） 

 

 

 

月    

日枝神社で 

コト消費への注目が高まる中、当ホテルでは訪日外国人旅行者を中心としたホテル宿泊のお客さまに充実した滞在 

といわれる伝統ある祭礼

 

  

 

」のプログラムを季節ごとに更新し、当ホテルならではのディープな


